
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

PROJEKTAS „Atrask save 4“  

 

Projekto 

pavadinimas 

Vaikų socializacijos programa „Atrask save 4“ 

 

Projekto  trukmė 2015 m /tęstinis (nuo 2012 m.) 

Projekto vertė  360 eurų 

Projekto trumpas 

apibūdinimas  

 

Tikslas – ugdyti mokinių bendrąsias asmenines kompetencijas (bendravimo, 

socialinių situacijų sprendimo, socialinio atsparumo), vykdant nepageidaujamo 

vaikų elgesio prevenciją edukacinės veiklos kontekste.  

Uždaviniai: 

 Mokyti mokinius konstruktyviai spręsti jiems iškylančias problemas, 

skatinant jų saviraišką ir kūrybiškumą bendraujant.  

 Sudaryti galimybes mokiniams komunikuoti, dalintis gerąja patirtimi, 

bendradarbiaujant su kitų ugdymo įstaigų ugdytiniais.  

 Stiprinti mokinių emocinę ir fizinę sveikatą per specialiąsias pratybas ir 

kryptingą užimtumą.  

Projekto dalyviai  
5-10 klasių mokiniai, iš jų  dalis socialinės rizikos, socialinę paramą gaunantys 

mokiniai.  

Projekto vadovas/ 

koordinatorius  
Vitalija Kniukštienė, soc. pedagogė 

Veikla  

Vykdomos priemonės, renginiai: 

1. Programos „Atrask save 4“ pristatymas mokyklos bendruomenei. 

2. Edukacinė išvyka į Jaunimo sodybą. 

           2.1.Edukacinė veikla mokiniams; 

           2.2. Priešpiečiai sodybos kieme.  

      3. Teminės lektoriaus paskaitos (7-8 klasių) mokiniams ir klasių vadovams „Konstruktyvaus 

bendravimo pratybos“.  

       4. Tarpklasinės draugiškos mokinių krepšinio, tinklinio varžybos „Sveikame kūne sveika siela“ (8-9 

kl.). 

       5. 5-6 klasių mokinių vizitas į Kretingos rajono Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinę mokyklą.  

Vizito tikslas: pasidalinti gerąja patirtimi bei sužinoti kokias prevencines programas vykdo kitos rajono  

mokyklos.   

       6. Programos  „Atrask save 4“ apibendrinimas. 

Numatomas  rezultatas, tęstinumas 

Mokiniai, dalyvavę programoje „Atrask save 4“, patobulins asmenines kompetencijas bei gebės 

organizuoti  turiningą laisvalaikio praleidimą.  

 

 

Informacija apie 

projektą 

Mokyklos svetainė     

http://www.daujotomokykla.lt/veikla/projektai-2 

 

 

  

http://www.daujotomokykla.lt/veikla/projektai-2

